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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8860**

***3583**

***7888**

***7104**

***0552**

***4218**

 08.0693

 09.0536

 09.0214

 07.9838

 07.8264

 07.7699

5671-34

11525-34

5718-34

5578-34

5727-34

5757-34

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34000980

34000943

34000256

34003804

34000244

34001728

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

VEGARREDONDA

PABLO SAENZ

ÁNGEL ABIA

CRA CAMPOS DE CASTILLA

EL CRUCE DE CASTILLA

AVE MARÍA

GUARDO

FRÓMISTA

VENTA DE BAÑOS

BECERRIL DE CAMPOS

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARROYO  YUSTE, MIRIAN

POZUELO  ZAMORA, PEDRO MARIA

FUENTES  YUDEGO, LUIS IGNACIO

CAVERO  CASTRO, MARIA JESUS

SOTO  ANTOLIN, JOSE IGNACIO

AGUIRRE  DIAZ, ANGEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

AL

EF

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4900**

***4992**

***5855**

***5318**

***5048**

***2558**

***2421**

***2708**

 08.3042

 07.7510

 07.6666

 07.5589

 07.5236

 07.4433

 07.3866

 07.3727

5784-34

5681-34

5638-34

11466-34

11464-34

5597-34

11487-34

11499-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34001418

34002231

34000529

34000013

34001091

34003804

34000013

34001091

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JUAN MENA DE LA CRUZ

VILLA Y TIERRA

MARQUÉS DE SANTILLANA

CASTILLA Y LEÓN

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

CRA CAMPOS DE CASTILLA

CASTILLA Y LEÓN

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

PALENCIA

SALDAÑA

CARRIÓN DE LOS CONDES

AGUILAR DE CAMPOO

HERRERA DE PISUERGA

BECERRIL DE CAMPOS

AGUILAR DE CAMPOO

HERRERA DE PISUERGA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

NOZAL  DE CEA, MARTA

QUESADA  MARTIN, VANESSA

ANTOLIN  GARCIA, MARTA

RUIZ  CONDE, NEREA

MERIEL  SAN MIGUEL, ESTEFANIA

ALBORS  BLANCO, ESTHER

ARIAS  GONZALEZ, SANDRA

GONZALEZ  FERNANDEZ, LOURDES

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7828**

***6050**

***6525**

***6575**

***1702**

***3108**

***2281**

***5920**

***5858**

***7335**

 09.4419

 07.4835

 07.3236

 07.3012

 07.1910

 07.1515

 07.1469

 07.1338

 07.6847

 07.6190

11500-34

5778-34

5845-34

5846-34

11528-34

5827-34

5722-34

5764-34

5669-34

5711-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34002231

34001431

34001455

34001455

34002711

34001443

34000256

34001391

34001042

34002563

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

VILLA Y TIERRA

JORGE MANRIQUE

TELLO TÉLLEZ DE MENESES

TELLO TÉLLEZ DE MENESES

CARLOS CASADO DEL ALISAL

SOFÍA TARTILÁN

ÁNGEL ABIA

BLAS SIERRA

LAS ROZAS

HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

SALDAÑA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

VILLADA

PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

GUARDO

TORQUEMADA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  LASO, ABEL

CASTRILLO  BERCIANOS, ALBERTO

PEREZ  ARES, MARTA

FERNANDEZ  CHAPMAN, ESTEFANIA

VELASCO  SANZ, CELIA

RUANO  CASTAÑO, MIRELLA

GARCIA  DE FUENTES, MARIA YOLANDA

GONZALEZ  CUADRADO, SARA

DE PAZ  AMBRES, RAQUEL

MONEDERO  ALONSO, INES

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

FI

MU

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5041**

***4396**

***6900**

***5796**

***7431**

***4105**

***6253**

***5777**

***4675**

***8899**

***5179**

***4356**

***4665**

***8821**

***6822**

***5860**

 08.3807

 07.8624

 07.8015

 07.6673

 07.6092

 07.5691

 07.5468

 07.4875

 07.4818

 07.4419

 07.4048

 07.4037

 07.3932

 07.3870

 07.3833

 07.3826

5678-34

5724-34

5633-34

5684-34

5685-34

11520-34

11473-34

5863-34

11484-34

5808-34

5786-34

5701-34

5781-34

5794-34

11518-34

11478-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34001251

34000256

34000529

34002231

34002231

34003257

34002010

34003750

34002231

34003257

34001421

34003737

34001418

34001406

34000992

34000529

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

PADRE HONORATO DEL VAL

ÁNGEL ABIA

MARQUÉS DE SANTILLANA

VILLA Y TIERRA

VILLA Y TIERRA

PAN Y GUINDAS

ALONSO BERRUGUETE

CONDES DE SALDAÑA

VILLA Y TIERRA

PAN Y GUINDAS

MARQUÉS DE SANTILLANA

CRA DEL CERRATO

JUAN MENA DE LA CRUZ

MODESTO LAFUENTE

EL OTERO

MARQUÉS DE SANTILLANA

MONZÓN DE CAMPOS

VENTA DE BAÑOS

CARRIÓN DE LOS CONDES

SALDAÑA

SALDAÑA

PALENCIA

PAREDES DE NAVA

SALDAÑA

SALDAÑA

PALENCIA

PALENCIA

TARIEGO DE CERRATO

PALENCIA

PALENCIA

GUARDO

CARRIÓN DE LOS CONDES

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  IGLESIAS, JULIETA

PEREZ  ROJO, MARIA

BLANCO  REYES, MARIA

MATILLA  ARIAS, SILVIA

ALONSO  VEGA, ELENA

MONTALBAN  PIGAZO, RUTH

MUÑOZ  MOLPECERES, DAVID

CANSECO  ALVAREZ, GLORIA

VIZAN  REGUERA, LAURA

GONZALEZ  ALVAREZ, BENITA

DOMINGUEZ  MASEDA, SARA

MARTIN  LOZANO, LAURA

PONCELA  POLO, ANDREA

VILLALOBOS  GONZALEZ, SORAYA

DIAZ  GELADO, LUISA MAGDALENA

MATEO  DEL REY, DANIEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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PALENCIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7156**

***1647**

***6441**

***5419**

***2994**

***6344**

***4269**

***5594**

 07.3769

 07.3581

 07.3412

 07.3390

 07.3366

 07.3262

 08.7963

 08.4181

5255-34

5644-34

11492-34

11527-34

5284-34

5854-34

11502-34

11477-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34000086

34000712

34001042

34001091

34000347

34003646

34003154

34003750

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

IES

MIGUEL DE CERVANTES

MODESTO LAFUENTE

LAS ROZAS

NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

VILLA DE GUARDO

PRADERA DE LA AGUILERA

CONDES DE SALDAÑA

ALAR DEL REY

CERVERA DE PISUERGA

GUARDO

HERRERA DE PISUERGA

BARRUELO DE SANTULLÁN

GUARDO

VILLAMURIEL DE CERRATO

SALDAÑA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BORJA  ESCUDERO, ALBA MARIA

DE LUCAS  BAYON, MARIA

MATILLA  MARCOS, ANA

LOZANO  BARANDA, LETICIA

ALVAREZ  RODRIGUEZ, VICTOR

GONZALEZ  CHAMORRO, SANDRA

FORTUN  ESQUIFINO, MARIA MERCEDES

VALLADARES  LLANOS, VERONICA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PRI

PT

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación


