

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL CURSO 2024/2025

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Apellidos y Nombre			D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
ARROYO YUS	TE, MIRIAI	N	***8860**	08.0693	5671-34	DE OFICIO
34000980	CEIP	VEGARREDONDA	GUARDO			0597 AL

ESPECIALIDAD: EF EDUCACIÓN FÍSICA

Apellidos y Nombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
POZUELO ZAMORA	PEDRO MARIA	***3583**	09.0536	11525-34	ADJUDICADO
34000943 CEII	P PABLO SAENZ	FRÓMISTA	FRÓMISTA		
FUENTES YUDEGO	LUIS IGNACIO	***7888**	09.0214	5718-34	ADJUDICADO
34000256 CEIP ÁNGEL ABIA CAVERO CASTRO, MARIA JESUS		VENTA DE BA	VENTA DE BAÑOS		
		***7104**	07.9838	5578-34	ADJUDICADO
34003804 CEII	34003804 CEIP CRA CAMPOS DE CASTILLA		BECERRIL DE CAMPOS		
SOTO ANTOLIN, JOSE IGNACIO 34000244 CEIP EL CRUCE DE CASTILLA		***0552**	07.8264	5727-34	ADJUDICADO
		VENTA DE BA	AÑOS		0597 EF
AGUIRRE DIAZ, AND	GEL	***4218**	07.7699	5757-34	ADJUDICADO
34001728 CEII	P AVE MARÍA	PALENCIA			0597 EF



CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos y No	ombre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
NOZAL DE CE	NOZAL DE CEA, MARTA		***4900**	08.3042	5784-34	ADJUDICADO
34001418	CEIP	JUAN MENA DE LA CRUZ	PALENCIA			0597 EI
QUESADA MA	ARTIN, VAN	NESSA	***4992**	07.7510	5681-34	ADJUDICADO
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 EI
ANTOLIN GAF	RCIA, MAR	TA	***5855**	07.6666	5638-34	ADJUDICADO
34000529	34000529 CEIP MARQUÉS DE SANTILLANA			CARRIÓN DE LOS CONDES		
RUIZ CONDE,	NEREA		***5318**	07.5589	11466-34	ADJUDICADO
34000013	34000013 CEIP CASTILLA Y LEÓN		AGUILAR DE CAMPOO			0597 EI
MERIEL SAN	MIGUEL, E	STEFANIA	***5048**	07.5236	11464-34	ADJUDICADO
34001091	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD	HERRERA D	E PISUERGA		0597 EI
ALBORS BLAI	NCO, ESTI	IER	***2558**	07.4433	5597-34	ADJUDICADO
34003804	34003804 CEIP CRA CAMPOS DE CASTILLA		BECERRIL D	E CAMPOS		0597 EI
ARIAS GONZALEZ, SANDRA 34000013 CEIP CASTILLA Y LEÓN GONZALEZ FERNANDEZ, LOURDES		***2421**	07.3866	11487-34	ADJUDICADO	
		AGUILAR DE	CAMPOO		0597 EI	
		***2708**	07.3727	11499-34	ADJUDICADO	
34001091	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD	HERRERA D	E PISUERGA		0597 EI





CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos y Nombre			D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
FERNANDEZ I	FERNANDEZ LASO, ABEL			09.4419	11500-34	ADJUDICADO
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 FI
CASTRILLO B	ERCIANOS	S, ALBERTO	***6050**	07.4835	5778-34	ADJUDICADO
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 FI
PEREZ ARES,	MARTA		***6525**	07.3236	5845-34	ADJUDICADO
34001455	CEIP	TELLO TÉLLEZ DE MENESES	PALENCIA			0597 FI
FERNANDEZ (CHAPMAN	, ESTEFANIA	***6575**	07.3012	5846-34	ADJUDICADO
34001455	CEIP	TELLO TÉLLEZ DE MENESES	PALENCIA			0597 FI
VELASCO SAI	NZ, CELIA		***1702**	07.1910	11528-34	ADJUDICADO
34002711	CEIP	CARLOS CASADO DEL ALISAL	VILLADA			0597 FI
RUANO CAST	AÑO, MIRE	ELLA	***3108**	07.1515	5827-34	ADJUDICADO
34001443	CEIP	SOFÍA TARTILÁN	PALENCIA			0597 FI
GARCIA DE F	UENTES, N	MARIA YOLANDA	***2281**	07.1469	5722-34	ADJUDICADO
34000256 CEIP ÁNGEL ABIA		VENTA DE B	AÑOS		0597 FI	
GONZALEZ CUADRADO, SARA			***5920**	07.1338	5764-34	ADJUDICADO
34001391	CEIP	BLAS SIERRA	PALENCIA			0597 FI

ESPECIALIDAD: MU MÚSICA

Apellidos y N	Apellidos y Nombre			Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ción
DE PAZ AMBRES, RAQUEL			***5858**	07.6847	5669-34	ADJUDICADO	
34001042	CEIP	LAS ROZAS	GUARDO			0597	MU
MONEDERO	MONEDERO ALONSO, INES		***7335**	07.6190	5711-34	ADJUDIC	ADO
34002563	CEIP	HÉROES DE LA INDEPENDENCIA	TORQUEMAD	A		0597	MU



CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudicación
GONZALEZ IG	LESIAS, J	ULIETA	***5041**	08.3807	5678-34	ADJUDICADO
34001251	CEIP	PADRE HONORATO DEL VAL	MONZÓN DE CAMPOS			0597 PRI
PEREZ ROJO,	MARIA		***4396**	07.8624	5724-34	ADJUDICADO
34000256	CEIP	ÁNGEL ABIA	VENTA DE B	AÑOS		0597 PRI
BLANCO REYE	ES, MARIA	A	***6900**	07.8015	5633-34	ADJUDICADO
34000529	CEIP	MARQUÉS DE SANTILLANA	CARRIÓN DE	E LOS CONDES		0597 PRI
MATILLA ARIA	S, SILVIA		***5796**	07.6673	5684-34	ADJUDICADO
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 PRI
ALONSO VEG	A, ELENA		***7431**	07.6092	5685-34	ADJUDICADO
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 PRI
MONTALBAN F	PIGAZO, F	RUTH	***4105**	07.5691	11520-34	ADJUDICADO
34003257	CEIP	PAN Y GUINDAS	PALENCIA			0597 PRI
MUÑOZ MOLP	ECERES,	DAVID	***6253**	07.5468	11473-34	ADJUDICADO
34002010	CEIP	ALONSO BERRUGUETE	PAREDES D	E NAVA		0597 PRI
CANSECO ALV	VAREZ, G	LORIA	***5777**	07.4875	5863-34	ADJUDICADO
34003750	IES	CONDES DE SALDAÑA	SALDAÑA			0597 PRI
VIZAN REGUE	RA, LAUR	RA	***4675**	07.4818	11484-34	ADJUDICADO
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 PRI
GONZALEZ AL	VAREZ, E	BENITA	***8899**	07.4419	5808-34	ADJUDICADO
34003257	CEIP	PAN Y GUINDAS	PALENCIA			0597 PRI
DOMINGUEZ N	MASEDA,	SARA	***5179**	07.4048	5786-34	ADJUDICADO
34001421	CEIP	MARQUÉS DE SANTILLANA	PALENCIA			0597 PRI
MARTIN LOZA	NO, LAUF	RA	***4356**	07.4037	5701-34	ADJUDICADO
34003737	CEIP	CRA DEL CERRATO	TARIEGO DE	ECERRATO		0597 PRI
PONCELA POL	_O, ANDR	EA	***4665**	07.3932	5781-34	ADJUDICADO
34001418	CEIP	JUAN MENA DE LA CRUZ	PALENCIA			0597 PRI
VILLALOBOS (GONZALE	Z, SORAYA	***8821**	07.3870	5794-34	ADJUDICADO
34001406	CEIP	MODESTO LAFUENTE	PALENCIA			0597 PRI
DIAZ GELADO	, LUISA M	AGDALENA	***6822**	07.3833	11518-34	ADJUDICADO
34000992	CEIP	EL OTERO	GUARDO			0597 PRI
MATEO DEL R	EY, DANII	EL	***5860**	07.3826	11478-34	ADJUDICADO
34000529	CEIP	MARQUÉS DE SANTILLANA	CARRIÓN DE	E LOS CONDES		0597 PRI





CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0597 MAESTROS

ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos y No	ombre		D.N.I.		Nº Vacante	Adjudicación
BORJA ESCU	BORJA ESCUDERO, ALBA MARIA		***7156**	07.3769	5255-34	ADJUDICADO
34000086 CEIP MIGUEL DE CERVANTES		ALAR DEL R	REY		0597 PRI	
DE LUCAS BA	YON, MAF	RIA	***1647**	07.3581	5644-34	ADJUDICADO
34000712	34000712 CEIP MODESTO LAFUENTE		CERVERA DE PISUERGA			0597 PRI
MATILLA MAR	RCOS, ANA	A	***6441**	07.3412	11492-34	ADJUDICADO
34001042	CEIP	LAS ROZAS	GUARDO			0597 PRI
LOZANO BAR	ANDA, LE	TICIA	***5419**	07.3390	11527-34	ADJUDICADO
34001091	CEIP	NUESTRA SEÑORA DE LA PIEDAD	HERRERA D	E PISUERGA		0597 PRI
ALVAREZ RO	DRIGUEZ,	VICTOR	***2994**	07.3366	5284-34	ADJUDICADO
34000347	CEIP	NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	BARRUELO	DE SANTULLÁN		0597 PRI
GONZALEZ CHAMORRO, SANDRA		***6344**	07.3262	5854-34	ADJUDICADO	
34003646	CEPA	VILLA DE GUARDO	GUARDO			0597 PRI

ESPECIALIDAD: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	Puntuación	Nº Vacante	Adjudica	ación
FORTUN ESQUIFINO, MARIA MERCEDES			***4269** 08.7963 11502-34			ADJUDICADO	
34003154	34003154 CEIP PRADERA DE LA AGUILERA		VILLAMURIEL DE CERRATO			0597	PT
VALLADARES LLANOS, VERONICA		***5594**	08.4181	11477-34	ADJUDIO	CADO	
34003750	IES	CONDES DE SALDAÑA	SALDAÑA			0597	PT